

**SATAHADno-2024-4336****Käytöstä poistetun säiliösammutusauton myyntipäätöksen kumoaminen, pelastuslaitos**

Tekninen päällikkö Markku Rintala:

Satakunnan hyvinvointialueen pelastuslaitos-toimialueen toimialuejohtaja teki yksilöidyn kalustolistan mukaisen myyntipäätöksen 16.6.2023, 32/2023 (SHVA/2209/02.09.01/2023). Kyseisen päätöksen kalustolistassa oli mukana säiliösammutusauto SA412, Scania P93 H-6x2/ 4200 (NCF-224). Tämä päätös tulee kumota yllä mainitun säiliösammutusauton osalta.

Säiliösammutusauto tulee säilyttää varautumiskalustossa osana tulevaisuuden varautumissuunnittelua ja riittävän toimintavalmiuden ylläpitoa.

**Päätöksen peruste**

Satakunnan hyvinvointialueen hankinta- ja sopimusohjeen liite 2 mukaan toimialuejohtajalla on käytöstä poistettavan kaluston päätösvaltuudet.

**Päätös**

Päätän, että tämä päätös kumoaa edellä mainitun 16.6.2023 tehdyn 32/2023 käytöstä poistetun kaluston myyntipäätöksen vain säiliösammutusauton SA412 osalta ja auto palautetaan takaisin varautumiskalustovahvuudessa käytettäväksi.

**Tiedoksi**

Kalustoesimies Jarkko Ylinen, vastuualuejohtaja Jyri Leppäkoski, vastuualuejohtaja Petri Ekberg, vastuualuejohtaja Mikko Puolitaival, taloussuunnittelija Eija Heikkilä, tekninen päällikkö Markku Rintala

**Allekirjoitus**

Pekka Tähtinen, toimialuejohtaja, pelastuslaitos toimialue

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Satakunnan hyvinvointialue 28.05.2024 klo 13:05. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

**Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo**

Päätös on julkisilta osin nähtävillä Satakunnan hyvinvointialueen verkkosivuilla 27.5.2024 alkaen

---

## Oikaisuvaatimus

§ 6

### Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä aluehallitukselle kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös kohdistuu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä Satakunnan hyvinvointialueen jäsen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava aluehallitukselle osoitettuna hyvinvointialueen kirjaamoon, osoite Sairaalan tie 3, 28500 Pori tai sähköisesti kirjaamo@sata.fi, neljäntoista (14) päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista, mainittua päivää lukuun ottamatta.

Asianosaisen katsotaan saaneen tiedon päätöksestä kuitatessaan sen saaduksi tai postitse seitsemäntenä (7) päivänä päätöksen postituksesta. Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta tulee ilmetä oikaistavaksi vaadittu päätös sekä muutosvaatimukset perusteluineen. Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.